
Pomáhejte ostatním studovat.
Staňte se asistentem při studiu

Compiled Apr 1, 2019 9:28:53 PM by Document Globe ®   1

Pomáhejte ostatním studovat. Staňte se asistentem při studiu
Projekt Asistence při studiu slouží studentům se speciálními potřebami na UK k vyrovnání jejich zdravotního
znevýhodnění a funguje na vzájemné spolupráci studentů.
Studenti se speciálními potřebami UK mají možnost využít asistenci při studiu. Služby jsou poskytovány osobám
závislým na pomoci jiné fyzické osoby za účelem zajištění potřebné pomoci při studiu. Jedná se především o doprovod,
přepisování textů, načítání studijních textů, doučování, pomoc při přípravě na zkoušku, na přednášku, tutoring apod.
Projekt je financován z grantu MŠMT.
Odměna asistenta při studiu je 70 Kč/hod.
Pro více informací navštivte   webové stránky projektu  nebo kontaktujte Kancelář pro studenty se speciálními potřebami
při Informačně-poradenském centru UK (Alice Rytychová, e-mail   alice.rytychova@ruk.cuni.cz , tel. 224 491 604).

http://ipc1.cuni.cz/asist/home.htm
mailto:alice.rytychova@ruk.cuni.cz

